1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

г. Саранск 16 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по основам безопасности

жизнедеятельности, определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по основам безопасности

жизнедеятельности, список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Дерябина Юлия Романовна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к
заключительному

этапу

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Бормотова  Елизавета Петровна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к
заключительному

этапу

2

2.  Власова Софья Александровна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

3.  Рябая  Анастасия Валерьевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к
заключительному

этапу

4.  Спирина Ульяна Сергеевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

5.  Тараканова  Арина Евгеньевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к

заключительному

этапу

6.  Фомина  Дарья  Алексеевна

МОУ «Лицей № 25 имени героя

Советского Союза

М. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Муниципальное
образование

Образовательное
учреждение

Результат Категория

1. Дренясова  Ульяна Сергеевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к

заключительному
этапу

2. Малюткина  Варвара Вячеславовна МОУ

«Гимназия №12»

г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

3. Мамлясов  Кирилл Максимович МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

4. Мошна  Софья Ивановна МОУ

«Гимназия №12»

г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

3

5. Петров  Данила Николаевич МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к

заключительному
этапу

6. Селиверстова  Александра Алексеевна МОУ

«Гимназия №12»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному
этапу

7. Цыпкайкина  Афимия Дмитриевна МОУ

«Гимназия №12»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Капкаева  Кира Маратовна МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к
заключительному

этапу

2. Перепелов

Максим Евгеньевич МОУ

«Лицей № 31»

г. о. Саранск  Допущен к
заключительному

этапу

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Дренясов  Антон Сергеевич МБОУ «Кадошкинская СОШ» п. Кадошкино

 Допущен к

заключительному

этапу

2. Мартынова  Мария Юрьевна МОУ

«Гимназия № 12»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу